
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   21.06.2021  г.                               №  139 

с. Обуховское  

 

Об отмене Постановления главы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» от 22.04.2016 №108 «Об утверждении правил 

определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного 

самоуправления, в том числе подведомственных им казенных учреждений»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

статьей 26 Устава Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление главы 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 

22.04.2016 №108 «Об утверждении правил определения нормативных 

затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, в том 

числе подведомственных им казенных учреждений» 

2. Настоящее Постановление главы Обуховского сельского 

поселения опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить 

на официальном сайте администрации Обуховского сельского поселения -

www.обуховское.рф;   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Глава  

«Обуховского сельского поселения                                           В.И.Верхорубов 

 


